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Valmistelija 

Hyvinvointipäällikkö Anitta Korhonen puh. 040 520 5102 

Toimivalta 

Joroisten kunnan hallintosääntö; 28 § Sivistyslautakunnan tehtävät ja toimivalta; 
Sivistyslautakunnan tehtävänä on 5) kirjasto-, kulttuuri- ja museopalveluiden suunnittelu, 
kehittäminen ja järjestäminen. 

Asia 

Joroisten kotiseutuyhdistys on järjestäytynyt keväällä 2025.  Yhdistyksen alaisuuteen on 
perustettu Karhulahti-neuvottelukunta. 

Joroisten kunnan kulttuuritoimen ja Joroisen kotiseutuyhdistyksen välillä on laadittu 
yhteistyösopimus, joka mahdollistaa Karhulahden museon käytön Joroisten kotiseutuyhdistyksen 
toimintaan ilman erillistä tilavuokraa, kunhan museon normaalitoiminta ei häiriinny. Sopimus 
tukee paikalliskulttuurin ja kotiseututyön edistämistä. 

Kotiseutuyhdistys esittää kunnalle toista sopimusta, joka täydentää aiemmin solmittua 
yhteistyösopimusta ja koskee museon kokoelmien hallintaa. 

Karhulahden museon ja museokokoelmat omistaa Joroisten kunta. Kokoelmien hallintaoikeus eli 
niiden käsittely, luovutus- ja siirto-oikeus on vain Joroisten kunnalla. Samoin kokoelmien 
kartuttamisoikeus on vain Joroisten kunnalla. Kunta voi tehdä ulkopuolisen toimijan kanssa 
sopimuksen, jossa annetaan lupa edellä mainittuihin kokoelmia koskeviin toimistoihin. 

Karhulahden museon kokoelmien hallintaoikeus käsittää museokokoelmien luettelointi- ja 
järjestämisoikeuden. Joroisten kotiseutuyhdistys voi hallintasopimuksen perusteella hakea 
avustuksia museokokoelmien luettelointiin, digitointiin ja järjestämiseen sekä kunnostukseen ja 
konservointiin. Kokoelman esineiden varsinaiset kunnostustoimenpiteet tehdään aina museoalan 
asiantuntijan eli restauroijan tai konservaattorin toimesta Kuopion aluevastuumuseon 
ohjeistuksen mukaan. Joroisten kotiseutuyhdistys raportoi tekemistään toimenpiteistä Joroisten 
kunnalle. 

 

Esittelijä 

Sivistysjohtaja Mika Huovinen 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää valtuuttaa sivistysjohtajan allekirjoittamaan Joroisten 
kotiseutuyhdistyksen ehdottaman sopimuksen Karhulahden kotiseutumuseon kokoelman 
hallintaoikeudesta luetteloinnin ja järjestämisoikeuden osalta. 

Päätös 

  

 

 


